
 

 

2022 年 3 月吉日 

株式会社 SKG 

代表取締役社長 本山 雅俊 

 各位 

 

 

 

台貫の営業時間変更について 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

試験的に営業時間の拡大を行ってまいりましたが、4 月 1 日より以前の営業時間に戻すことにな

りましたのでご案内いたします。 

料金には変更ございませんので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

・開始日  2022 年 4 月 1 日 （金） 

  ・営業時間  月～金 7:00 ～ 17:00 

   土 7:00 ～ 12:00 

    ※祝日を除く 

 

 

  以上 

 

 

ご質問等ございましたら以下連絡先へお問い合わせください。 

本社：045（621）5663 


